UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

XA UC KY Doc lap - Tw do - Hanh phiic
S6: 150 /QP-UBND Uc ky, ngay 11 thang 07 nam 2024
QUYET PINH

VIV cong bd cong khai quyét toan thu chi ngan sach Niam 2023
cia ban nhan dan xa Uc Ky

CHU TICH UY BAN NHAN DAN XA UC KY

Can cir Ludt To chire chinh quyén dia phirong ngay 19 thang 6 nam 2015;

Can cir Nghi dinh s6 163/2016/NP-CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 ciia Chinh
phii quy dinh chi tiét thi hanh mét sé diéu ciia Ludt Ngdn sach nha nude;

Can civ Théng tw 343/TT-BTC ngay 30/12/2016 ciia B¢ tai chinh vé viéc
hwéng dan thuwce hién cong khai ngdn sach nha mede déi véi cdc cdp ngdn sach;

Theo dé nghi ciia Ban tai chinh xa.

QUYET PINH:

Picu 1. Cong bd cong khai sb lidu quyét toan thu chi ngan sach Nam 2023
ctia Uy ban nhan dan xa Uc Ky véi nhitng ndi dung sau:

1. Noi dung cong khai: Cong khai sé liéu quyét toan thu chi ngan sach Nam
2023 ctia Uy ban nhan dan xa Uc Ky Nam 2023.

2.Vé s6 lidu cong khai: Theo cac biéu dinh kém.

3. V& hinh thirc cong khai: Niém yét tai try s& UBND x4, trang thong tin dién
tir ciia xa va Thong bao cho Bang uy, céac t6 chtrc chinh tri xa hoi va cac x6m duogc
biét.

Piéu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.

Piéu 3. Ban tai chinh x& va cac co quan, don vi, c4 nhan c6 lién quan, chiu
trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

Noi nhdn:

-TT Dang uy;

- TT HDND;

- Phong TCKH huyén;
- L&nh dao UBND;

- Luu : VT, KT.




CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

UY BAN NHAN DAN DPoc 1ap — Tw do — Hanh phiic
XA UC KY
S6: 04/TB-UBND Uc Ky, ngay 11 thang 07 niam 2024
THONG BAO

Vé viéc cong khai quyét toan thu chi ngan sach Niam 2023

Cin cir Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 nam 2016 ciia Chinh
phu quy dinh chi tiét thi hanh mot s6 diéu cua Luat Ngan sach nha nudc;

Can ctr Thong tu 343/TT-BTC ngay 30/12/2016 ctua Bo Tai chinh vé viée
huéng dan thyc hién cong khai ngan sach nha nudce d6i véi cac cip ngan sach;

Uy ban nhan dan xa Uc Ky Thong Bao vé viée c¢ong khai quyét toan thu chi
ngan sach Nam 2023 d6i véi Uy ban nhan dan xa Uc Ky.

Noi dung niém yét: Biéu cong khai sd liéu quyét toan thu chi ngan sach Nam
2023 cua iy ban nhan dan xa Uc Ky .

Thoi gian: Thoi gian niém yét: 11/7/2024 dén 9/8/2024.

Dia diém: Tai Hoi truong UBND x3 Uc Ky va trang thong tin dién tir cta x4.

UBND x& Uc Ky thong bao viéc cong khai quyét toan thu chi ngén sach nim
2023 ddi voi UBND xa Uc Ky dé cac co quan, t6 chirc, ca nhan biét, thuc hién../.

Noi nhén: TM. UY BAN NHAN DAN
-TT Dang uy;

- TT HDND;

- Phong TCKH huyén;
- Lanh dao UBND;
-Luu :VT, KT.




UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
XA UC KY Déc 1ap — Tw do — Hanh phic

Uc Ky, ngay 11 thang 07 nam 2024

BIEN BAN
Niém yét cong khai quyét toan thu chi ngan sach Nam 2023

Cin ctr Nghi dinh s 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 nim 2016 ctia Chinh
phu quy dinh chi tiét thi hanh mot s6 diéu ctua Ludt Ngan sach nha nudc;

Cian cir Thong tu 343/TT-BTC ngay 30/12/2016 cua Bo tai chinh vé viée
huéng dan thuc hién cong khai ngén sach nha nudc dbi véi cac cap ngan sach;

HAm nay, vao ldc 08 h 00 phit ngay 11/7/2024 tai Uy ban nhan dan xa Uc Ky

|. Thanh phan

1. Ong Duong Vian Tuyén, Chi tich UBND xa Uc Ky;

2. Ba Dinh Thi Tuoi, chu tich cong doan;

3. Ba Ha Thi Xiém, cong chtrc Tai Chinh — Ké Toan;

4. Ba Duong Thi Giang, cong chtic Vin phong — Thong keé.

I1. N§i dung

Niém yét cong khai tinh hinh thyc hién quyét toan ngan sach Nam 2023 trinh
ky hop HPDND xa khéa XX nhiém ky 2021-2026 v6i ndi dung:

Thoi gian niém yét: 11/7/2024-9/8/2024

Noi dung niém yét: Biéu cong khai quyét toan ngan sach Nam 2023(C6 biéu
mau kém theo)

Hinh thire: Niém yét tai tru s UBND x4, trang thong tin dién tir ciia xa va
Thong bao cho Pang ay, céc to chire chinh tri x4 hoi va cac xom duoc biét.

Bién ban duoc lap thanh 02 ban c6 gia tri phap 1y nhu nhau, 1am co s dé bo
phan ké toan don vi to chire thyc hién../.

NGUOI GHI BIEN BAN

Dwong Thi Giang



UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
XA UCKY Poc 1ap — Tw do — Hanh phuc

Uc Ky, ngay 09 thang 8 nam 2024

BIEN BAN
Xac nhan két qua cong khai tinh hinh thye hién
quyét toan ngan sach Nam 2023.

Cin ctr Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 nim 2016 ctia Chinh
phu quy dinh chi tiét thi hanh mot s6 diéu ctua Ludt Ngan sach nha nudc;

Can ct Thong tu 343/TT-BTC ngay 30/12/2016 vé viéc hudng dan thuc hién
cong khai ngan sach nha nudc dbi vai cac cap ngan sach;

HAm nay, vao ldc 17 h 00 phit ngay 9/8/2024 tai Uy ban nhan dan xi Uc Ky

I.  Thanh phén:
1. Ong: Duong Vin Tuyén - Chuc vu: Chi tich UBND xa Uc Ky
2. Ba:  Dinh Thi Tuoi - Chure vu: Chu tich cong doan
3. Ba:  Ha Thi Xiém - Chirc vu: ké toan UBND xa Uc Ky
4. Ba:  Duong Thi Giang - Chirc vu: Van phong - Thong Ké

I1. N¢i dung:

Xéc nhan két qua niém yét cong khai tinh hinh thyc hién quyét todn ngan séch
Nam 2023

Noi dung niém yét: Biéu cong khai sb liu

Trong qua trinh niém yét cong khai khong c6 bat ky don thu khiéu nai gi.

Bién ban duoc lap thanh 02 ban c6 gid tri phap 1y nhu nhau, 1am co so dé bo
phan ké toan don vi to chue thuc hién../.

NGUOI GHI BIEN BAN CHI"J/T/QA

Dwong Thi Giang Dwong/ Vin Tuyén



UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
XA UCKY Doc 1ap - Tw do - Hanh phuc

S6: 60/BC-UBND Uc Ky, ngay 09 thang 8 nam 2024

BAO CAO
Tinh hinh thuc hién ngan sach Nam 2023

Cin ctr Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 nim 2016 ctia Chinh
phu quy dinh chi tiét thi hanh mot s6 diéu ctua Ludt Ngan sach nha nudc;

Can ct Thong tu s6 343/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 ciia B Tai chinh
huéng dan thyc hién cong khai ngan sach dbi voi cac cap ngan sach;

Can ctr Quyét dinh s6: 150 /QD-UBND, ngay 11/7/2024 ctia Uy ban nhan dan
xd Uc Ky vé viéc cong bd cong khai tinh hinh thue hién quyét toan ngan sach Nam
2023;

Can ctr bién ban niém yét vé viéc cong b tinh hinh thuc hién quyét toan ngan
sach Nam 2023;

Uy ban nhan dan xd Uc Ky béo c4o vé noi dung thyc hién cong khai tinh hinh
thuc hién quyét toan ngan sach Nam 2023 véi nhitng ndi dung sau:

1. Noi dung cong khai:

Cong khai tinh hinh thuc hién quyét toan ngan sach Nam 2023.( ¢6 biéu mau
kém theo)

2. Hinh thire cOng khai:

Niém yét tai UBND x4 tir ngay 11/7/2024-9/8/2024.

Trén trang thong tin dién tir cia x4, niém yét cong khai tai Hoi truong UBND

Béo c4o bang van ban gui phong Tai chinh — K& hoach huyén Phu Binh;
3. Thoi diem cong khai: Niém yét Cong khai tir ngay 11/7/2024-9/8/2024;
4. Két qua cong khai: ’
Cac y kién nhén xet: Trong qua trinh cong khai khong ai c6 y kién gi.
Trén day l1a bao cao cong khai quyét toan tinh hinh thue hién quyét toan ngan
sach Nam 2023.
Noi nhdn:
-TT Pang uy;
- TT HDND;
- Phong TCKH huyén;
- Lanh dao UBND;
- Luu : VT, KT.




CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc 1ap - Tu do - Hanh phuc

Uc Ky, ngay 11 thang 7 ndm 2024

, ~ THUYET MINH ’
So liéu quyét toan thu chi ngan sach Nam 2023 xa Uc Ky

Can ctr Luat to chirc Chinh Quyén dja phuong nim 2015;

Can ctr Luat ngan sach nha nudc nam 2015;

Cin cir Nghi dinh s6 163/2016/ND-CP ngay 21/12/2016 cta Chinh phu vé
viéc quy dinh chi tiét thi hanh mot sd diéu cua Luét ngan sach nha nudc;

Can ctr Thong tu s6 343/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 ctia B tai chinh vé
viéc hudng dan thyc hién cong khai ngan sach nha nudc dbi véi cac cap ngan sach;

UBND x4 Uc Ky thuyét minh s6 liéu cong khai quyét toan ngan sach x& Nam
2023 cu thé nhu sau:

I. Vé cong khai s6 liéu quyét toan thu, chi ngan sach Nam 2023 trinh
HPND phé duyét: Theo cic biéu s 116/CKTC-NSNN; 117/CKTC-NSNN:;
118/CKTC-NSNN, 119/CKTC-NSNN, 120/CKTC-NSNN.

I Vé thuyét minh s6 li¢u quyét toan Thu — Chi ngan sach Nim 2023, cu
thé nhu sau:
Trén co so sb thyuc hién dy toan Nam 2023, UBND xi Uc Ky quyét toan sd thu
chi ngan sdch Nam 2023 nhu sau:

1. Tong Thu ngan sach: 8.945.569.915 dong
Thu trg cap ngan sach: : 7.659.547.522 dong.
Thu cén ddi: 89.918.672 dong
Thu két du ndm truéc chuyén sang: 194.103.721 dong
Thu chuyén ngudn: 1.002.000.000 dong
2. Tong chi ngan sach: 8.840.238.849 dong
Chi xay dung co ban: 2.856.344.880 dong
Chi thuong xuyén: 5.883.893.969 dong
3. Chi Két du ngan sach: 105.331.066 dong (trong d6: Nguon von dau tu xay
dung 1a: 57.041.000 dong, Ngudn thudng xuyén la: 48.290.066 dong).
4, Két qua thuc hién cac hoat dong tai chinh khac nam 2023 dat 64,2% so voi
dau nam.(chi tiét tai biéu 120/CKTC-NSNN)

4. Giai phap thuc hién quyét toan Nim 2023:
4.1.Vé thu ngan sdch:

Pé hoan thanh cac chi tiéu thu ngan sach Nam 2023, UBND x4 yéu cau cac bd
phéan chuyén mon t6 churc trién khai dong bd céac giai phap khai thac nguon thu, cai
cach thu tuc hanh chinh, tang cudong thu hat dau tu, thdo gd khoé khan, tao thuan loi



cho cac dy an dau tu, cac doanh nghiép san xuat kinh doanh, tao da cho kinh té - x4
hoi phét trién, ddm bao ngudn thu cho ngan sach;

Phéi hop voi Co quan Thué thuc hién dung quy dinh vé cai cach thu tuc hanh
chinh thué, tang cuong cong tac tuyén truyén, kiém tra, kiém soat viéc ké khai, nop
thué, hoan thué cua cac t6 chirc, ca nhan kinh doanh.

Hoi dong tu van xa thudng xuyén phdi hop chit ché v6i Chi cuc Thué vé xac
dinh mirc thué cua cac ho kinh doanh trén dia ban, dam bao dung phép luat, dan chu,
cong khai, cong bang, hop 1y theo quy dinh tai Thong tu 208/2015/TT-BTC ngay
28/12/2015 cua B¢ tai chinh quy dinh vé hoat dong ctia Hoi dong tu van thué x4,
phuong, thi tran.

4.2.Vé chi ngdn sdch.
Thuc hién kiém soét chat ché cac khoan chi dam bao ding tiéu chuan, dinh
mtuc, ché do cua nha nudce quy dinh.
Thuc hién nghiém cac Chi thi cua thu twéng Chinh phu vé viéc ting cudng
quan 1y von dau tu xay dung co ban tur pngudn ngan sach nha nuoc. Pay nhanh viéc
thuc hién giai ngan ngudn vén d6i véi cac du an di duoc ghi vén trén dia ban xA.

Ban Tai chinh xa chi dong phdi hop véi cac co quan chuyén mén ting cuong
kiém tra, ra soat chi ngan sach, don doc, hudng dan cac ban nganh, doan thé, bo phan
chuyén mon thyc hién dy todn, quan 1y tai chinh, st dung ngan sach ding quy dinh.

Cong khai minh bach trong quan ly,str dung ngan sach. Bong thoi thuc hién
nghiém luat thyc hanh tiét kiém chong lang phi.

Trén day 1a thuyét minh quyét toan thu, chi ngan xa Nam 2023.
T™M. UY BAN NHAN DAN XA




UY BAN NHAN DAN XA UCKY ’ , , Mau s6: 116/CKTC-NSNN
BANG CAN DOI QUYET TOAN NGAN SACH XA NAM 2023
(Quyéet toan da dwoc Hpi dong nhan dan xa phé duyét ngay 11/7/2024)

Noi dung Thu Quyét toan NOi dung chi Quyét toan
Tong so thu 8.945.569.915 | Tong chi 8.840.238.849
I. Cac khoan thu 100% 38.718.000 | I. Chi Pau tu phat trién 2.856.344.880
I1. Cac khoan thu phan chia theo ty 1€
phén trim 51.200.672 | I1. Chi thudng xuyén 5.883.893.969
II1. Chi chuyén ngudn cia ngén
I11. Thu chuyén ngudn 1.002.000.000 | S4¢h XA sang nam sau néu co 100.000.000
IV. Thu két du 194.103.721 | IV. Chi ndp tra ngan sach cap trén
V. Thu B6 sung tir ngan sach cap trén 7.659.547.522 | IV. Chi ndp tra ngan sach cap trén
BO sung can d6i ngan sach 5.136.500.000
B sung co muyc tiéu 2.523.047.522
Két du ngan sich 105.331.066
B6 phan Tai chinh - K¢é toan xa Ngay 31 thang 12 ndm 2023
TM. UY BAN NHAN DAN

T Chi (%ch

Ha Thi Xiém N ~Dygng Vin Tuyén




UBND X Uc Ky

Ma QHNS: 1037278 ' ) o N
TONG HQP QUYET TOAN THU NGAN SACH XA

Nam 2023

Biéu s6 117/CK TC-NSNN
(Ban hanh kém theo Thong tu s6 343/2016/TT-BTC

ngay 30/12/ 2016 ctia B Tai chinh)

Biéu s6 117/CK TC-NSNN

Pon vi tinh: dong

Noi dung

Du toan

Quyét toan

So sanh (%)

Thu NSNN

Thu NSX

Thu NSNN

Thu NSX

Thu
NSNN

Thu
NSX

A

Téng s6 thu

8.789.035.880

8.789.035.880

8.974.495.718

8.945.569.915

102,11

101,78

I. Cac khoan thu
100%

72.000.000

72.000.000

38.718.000

38.718.000

53,78

53,78

- Phi, 1¢ phi

42.000.000

42.000.000

29.634.000

29.634.000

70,56

70,56

- Thu tir qu¥ dat
cbng ich va thu
hoa 191 cong san
khac

- Thu tir hoat
dong kinh té va
su nghiép

- Thu phat, tich
thu khéc theo quy
dinh

- Thu tir tai san
duogc xac lap
quyén s hitu cia
nha nudc theo
quy dinh

- Bong gop cua
nhéan dan theo
quy dinh

- Bong gop tu
nguyén cua cac to
chirc, ca nhan

- Thu khéac

30.000.000

30.000.000

9.084.000

9.084.000

30,28

30,28

II. Céac khoén
thu phén chia
theo ty 1¢ phan
tram (%)

36.000.000

36.000.000

60.638.117

51.200.672

168,44

142,22

1. Céc khoan thu
phén chia

12.000.000

12.000.000

33.598.171

25.242.322

279,98

210,35

- Thué str dung
dat phi nong
nghiép

8.000.000

8.000.000

11.886.465

11.886.465

148,58

148,58

- Thué str dung
dat nong nghiép
thu tir h gia dinh




- L¢é phi mon bai
thu tur ca nhan, ho
kinh doanh

4.000.000

4.000.000

5.000.000

5.000.000

125

125

- Lé phi trudc ba
nha, dat

16.711.706

8.355.857

2. Céc khoan thu
phéan chia khac
do cép tinh quy
dinh

24.000.000

24.000.000

27.039.946

25.958.350

112,67

108,16

- Thué gié tri gia
tang

24.000.000

24.000.000

27.039.946

25.958.350

112,67

108,16

- Thué TNDN

- Thué thu nhap
ca nhan

3. Thu tién st
dung dat

II1. Thu vién trg
khong hoan lai
true tiép cho xi
(néu cé)

IV. Thu chuyén
nguon

1.002.000.000

1.002.000.000

1.002.000.000

1.002.000.000

100

100

V. Thu két dw
ngan sach nim
truodc

194.103.721

194.103.721

VL. Thu bd sung
tir ngan sach cap
trén

7.679.035.880

7.679.035.880

7.679.035.880

7.659.547.522

100

99,75

- B sung can dbi
ngan sach

5.136.500.000

5.136.500.000

5.136.500.000

5.136.500.000

100

100

- B sung ¢6 muc
tieu

2.542.535.880

2.542.535.880

2.542.535.880

2.523.047.522

100

99,23

B phan tai chinh, ké toan xi

Ha Thij Xiém

Ngay 31 thang 12 nam 2023

TM. UBND x4, phwong, thi trin
Chii tich
(Ky tén va dong dau)







UBND Xa Uc Ky
Ma QHNS: 1037278

Biéu s6 118/CK TC-NSNN

(Ban hanh kém theo Théng tu sb 344/2016/TT-BTC
ngdy 30/12/ 2016 cua Bo Tai chinh)
Biéu s6 118/CK TC-NSNN

Nam 2023

TONG HOQP QUYET TOAN CHI NGAN SACH XA

Pon vi tinh: ddng

Khoéin
muc

Du toan

Quyeét toan

So sénh (%)

Téng sé

DPTPT

™

Téng s6

DTPT

™

Téngsb | PTPT TX

A

1

2

3

4

5

6

Téng
chi

8.315.098.601

2.379.040.880

5.936.057.721

8.828.731.479

2.856.344.880

5.972.386.599

106,18 | 120,06 100,61

1. Chi
cho
cong tac
dan
quan ty
vé, trat
tu an
toan xa
hoi

871.720.220

33.696.000

838.024.220

859.892.927

859.892.927

98,64 102,61

- Chi
dan
quan ty
g

460.644.220

460.644.220

454.276.347

454.276.347

98,62 98,62

- Chi trat
tu an
toan xa
hoi

411.076.000

33.696.000

377.380.000

405.616.580

405.616.580

98,67 107,48

2. Chi
gido duc

3. Chi
img
dung,
chuyén
giao
cong
ngh¢

4.Chiy
te

75.096.000

75.096.000

76.986.000

76.986.000

102,52 102,52

5. Chi
van hoa,
théng tin

35.000.000

35.000.000

64.945.228

64.945.228

185,56 185,56

6. Chi
phat
thanh,
truyén
hinh

7. »rChi
th§ duc,
thé thao

25.000.000

25.000.000

24.976.240

24.976.240

99,9 99,9

8. Chi
bao vé
moi

truong

48.140.000

48.140.000

51.610.000

51.610.000

107,21 107,21

9. Chi
cac hoat
dong
kinh té

2.345.344.880

2.345.344.880

2.916.744.880

2.856.344.880

60.400.000

124,36 | 121,79

- Giao
thong

2.345.344.880

2.345.344.880

2.856.344.880

2.856.344.880

121,79 | 121,79

- Néng -
lam -

thuy loi
- hai san

60.400.000

60.400.000




- Thi
chinh

Thuong
mai, du
lich

- Céc
hoat
dong
kinh té
khéac

10. Chi
quan ly
Nha
nudc,
Pang,
doan thé

4.644.797.501

4.644.797.501

4.490.588.854

4.490.588.854

96,68

96,68

Trong
do: Quy
luong

3.734.499.961

3.734.499.961

10.1.
Quan ly
Nha
nudc

2.668.814.921

2.668.814.921

2.266.645.587

2.266.645.587

84,93

84,93

10.2.
Hoi
dbng
nhan
dan

395.674.870

395.674.870

549.606.548

549.606.548

138,9

138,9

10.3.
Dang
Cong
san Viét
Nam

735.387.090

735.387.090

733.623.736

733.623.736

99,76

99,76

10.4.
Mit tran
Té quéc
Viét
Nam

364.860.660

364.860.660

398.375.946

398.375.946

109,19

109,19

10.5.
Poan
Thanh
nién
Cong
san
HCM

135.156.850

135.156.850

158.980.340

158.980.340

117,63

117,63

10.6.
Hoi Lién
hiép Phu
nir

130.490.780

130.490.780

123.342.379

123.342.379

94,52

94,52

10.7.
Hoi Cyu
chién
binh

88.158.250

88.158.250

91.914.387

91.914.387

104,26

104,26

10.8.
Hoi
Néng
dan

126.254.080

126.254.080

168.099.931

168.099.931

133,14

133,14

10.9.
Hoi Chit
Thap d6

10.10.
Hoi
Nguoi
cao tudi

10.11.
Hoi
khuyén
hoc

10.12.
Chi hé
trg khac
(néu cb)

11. Chi
cho
cong tac
xa hoi

270.000.000

270.000.000

242.987.350

242.987.350

90

90




- Tro
chp hang
thang
cho céan
bo xa
nghi
viéc theo
ché do
quy dinh
va trg
chp khac

260.000.000

260.000.000

- Tré mo
coi,
nguoi
gia
khéng
noi
nuong
tua

- Tro
cap xa
hoi

10.000.000

10.000.000

242.987.350

242.987.350 | 2.429,87

2.429,87

- Khéac

12. Chi
khac

13. Du
phong

14. Chi
chuyén
ngudn
sang
ngan
séch
nam sau

100.000.000

100.000.000

B¢ phan tai chinh, ké toan xi

Ngay 31 thang 12 nam 2023

TM. UBND xi, phuong, thi trin
Chii tich
(Ky tén va dong dau)

Dwong Vin Tuyén




UBND Xa Uc Ky

MAu biéu s6 119/CKTC-NSNN

QUYET TOAN CHI PAU TU PHAT TRIEN
Nim 2023

Téng du toan dugc duyét

Gia tri da thanh toan nam 2023

Trong
Thoi do
A N gian 7 ) Trong do: Gia tri thgc hién tur thanh
Cong Trinh KC- | Téngsé | Ngudndéng | 01/01 dén31/12 i« | toan NS o
. Tong so £ Nguon can doi Nguon dong
HT gop khoi A .
I ngan sach gop
uong
nam
STT trudc
A 1 2 3 4 6 7 8
Xay dyng duong va 2022-
ranh thoat nuée | oo | 1.929.827.641 1.851.640.160
1 | xém Mic 1.851.640.160 1.851.640.160
buong GTNT x6m 2022-
Giira x Uc Ky nim 123.964.373 47.212.200
2 | 2022 2022 76.752.173 47.212.200 47212200 | 76752173
Puong GTNT x6m 2022-
Tan Son xi Uc Ky 403.173.850 153.776.880
3 | nam 2023 2022 249.396.970 153.776.880 153.776.880 | 249-396.970
Puong GTNT x6m 2022-
Nam 2 xi Uc Ky 583.906.956 222.571.800
4 | nam 2024 2022 361.335.156 222.571.800 222571.800 | 501335156
Puong GTNT x6m 2022-
Lang x4 Uc Ky nam 196.218.371 70.143.840
s | 2008 2022 126.074.531 20.143.840 20.143.840 | 126:074.531
Xay dyng duong va 2023-
ranh thoat nuée | ooo | 329.669.509 300.000.000
6 | xom Ngoai 300.000.000 300.000.000
Ilflzﬁ]hz cap 3 x6m 22%22% 260.996.774 211.000.000
7 211.000.000 211.000.000
Cong 3.827.757.474 | 813.558.830 2.856.344.880 2.856.344.880 |  813.558.830




UBND X& Uc Ky
Ma QHNS: 1037278

Biéu 120

Nam 2023
) = ’é}{oACH NAM (nim 2023) THU'C HIEN NAM (nim 2023)
NOIDUNG CHI CHENH LECH (+)(-) THU CHI CHENH LECH (+)(-)
A 1 2 3 4 5 6

TONG 50 60.348.000 |  60.348.000 0| 60.348.000| 40.850.000| 19.498.000
ﬁég:;cn‘;‘gtj‘;c;hi“h nha nuge 60.348.000 |  60.348.000 0| 60.348.000| 40.850.000| 19.498.000
T Quy da cam 4.000.000|  4.000.000 4.000.000|  4.000.000 -
T Quy nguoi mu 2.000.000 2.000.000 2.000.000 ] 2.000.000
T Quy Dén on Dip nghia 25.348.000|  25.348.000 25348.000| 13.600.000 | 11.748.000
T Quy Vi tudi tho 8.000.000 8.000.000 8.000.000|  4.000.000|  4.000.000
T Quy Khuyén hoc 10.000.000 |  10.000.000 10.000.000 |  10.000.000 -
T Quy Vi ngudi nghéo 3.000.000 3.000.000 3.000.000 2.600.000 400.000
+ Quy Chir thap do 8.000.000 8.000.000 8.000.000 6.650.000 1.350.000

2. Cac hoat dong su nghiép
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